يارد و هفتاد و جريمه به مبلغ يک ميل

شش ميليون ريال

٧٨/١٢٩  
احداث بناي مسکوني در حياط 

جهت پارکينگ با ايرانيت و 
  پروفيل خارج از حد تراکم

٠٠٠/١٨٠  ٠  
محکوم به پرداخت  ٣به استناد تبصره 

جريمه به مبلغ هشتاد و هفت ميليون 
  و ششصد هزار ريال

ن و يکصد هزار رياليک ميليارد و سيصد و شصت و شش ميليو  ٠٠٠/١٠٠/٣٦٦/١

ـ  ٧٧د ـ ک٣٦١٨٩شهرداري نيز حسب رأي شماره  ٧٧متعاقباً کميسيون ماده 

با موضوع پرداخت بدهي ناشي از عوارض پذيره مازاد بر تخلفات ساختماني  ١٥/٤/١٣٨٩
 ١٠٠استناد تعرفه عوارض قانوني و با استناد به مفاد آراء صادره توسط کميسيون ماده  به

مورد حکم واقع شده  ١٠٠راي همان مواردي که از سوي کميسيون محترم ماده شهرداري ب